
Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 48. Major József 1979 0:53:15
2. 100. Fonyó Sándor 1980 0:54:04
3. 4. Garami Árpád 1966 0:55:22
4. 23. Pleiveisz István 1980 0:57:00
5. 49. Koller Zoltán 1967 0:57:57
6. 5. Spilák Tamás 1988 0:58:09
7. 17. Földingné Nagy Judit 1965 0:59:37
8. 50. Kiss Attila 1969 0:59:37
9. 9. Földing Ottó 1962 1:00:56
10. 25. Takács László 1968 1:03:45
11. 12. Alasztics Gyula 1950 1:05:37
12. 59. Boros Miklós 1968 1:05:42
13. 47. Dr. Zakariás Géza 1956 1:05:51
14. 36. Erdélyi Attila 1986 1:06:18
15. 26. Vajas Roland 1976 1:06:56
16. 86. Víg Zoltán 1959 1:06:56
17. 24. Dovánczki Imre 1967 1:08:13
18. 82. Zimmerer Máté 1993 1:08:39
19. 69. Csillag Bálint 1994 1:08:39
20. 1. Molnár László 1956 1:08:39
21. 7. Pék Imre 1957 1:08:55
22. 27. Kelemen István 1975 1:09:05
23. 8. Rákóczy Bence 1993 1:09:09
24. 44. Rákóczy Zoltán 1966 1:09:09
25. 11. Gulyás Krisztina 1973 1:09:11
26. 28. Kobl Zsolt 1970 1:10:55
27. 67. Csillag Balázs 1996 1:11:21
28. 18. Brandstetter Thomas 1963 1:12:31
29. 73. Rongits Gábor 1977 1:13:09
30. 31. Kaszás Bálint 1980 1:13:18
31. 80. Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:13:27
32. 29. Jankó Tamás 1958 1:13:32
33. 63. Dobóczky István 1995 1:13:42
34. 55. Dohovics László 1969 1:13:58
35. 15. Datzinger Andrea 1967 1:16:00
36. 75. Stetzkowski Dennis 1984 1:16:52
37. 79. Molnár Sándor 1979 1:17:02
38. 13. Dr. Ferenczy Tamás 1969 1:17:56
39. 53. Dohovics Virág 1953 1:18:13
40. 54. Bártfai Péter 1991 1:18:53
41. 64. Varga Péter 1977 1:19:02

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

42. 85. Baróti Sándor 1969 1:19:10
43. 65. Frank József 1968 1:19:38
44. 16. Novák István 1968 1:19:45
45. 58. Balogh Csaba 1968 1:20:03
46. 42. Orosz Katalin 1959 1:20:12
47. 2. Rákóczy Levente 1989 1:20:15
48. 92. Szentesi Nándor 1970 1:20:20
49. 30. Szerdahelyi Árpád 1980 1:20:54
50. 68. Sáling Áron 1996 1:21:03
51. 87. Ősze Gábor 1987 1:21:25
52. 3. Schuh Gábor 1979 1:21:30
53. 71. Koncos Zoltán 1971 1:22:40
54. 91. Hipf Gerhard 1969 1:24:01
55. 40. Mező Antal 1957 1:24:07
56. 45. Bogos Adrienn 1982 1:24:17
57. 83. Horváth Tamás 1995 1:24:46
58. 70. Horváth Levente 1968 1:25:22
59. 14. Laki Balázs 1976 1:25:23
60. 34. Németh József 1976 1:25:41
61. 93. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:27:01
62. 84. Németh Csaba 1995 1:27:47
63. 72. Schopf Barnabás 1998 1:27:50
64. 74. Kelemen Imre 1972 1:28:05
65. 61. Mayer Zsolt 1968 1:28:05
66. 62. Hun Péter 1979 1:28:06
67. 20. Kelő Sára 1966 1:28:40
68. 10. Laki Anita 1977 1:29:07
69. 37. Molnár Tamásné 1976 1:29:19
70. 41. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:29:19
71. 21. Marton Béla 1977 1:29:19
72. 89. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:32:34
73. 39. Varga Noémi 1980 1:32:52
74. 35. Süly Klaudia 1977 1:32:53
75. 52. Babos Bernadett 1977 1:33:12
76. 51. Kalocsai Krisztián 1972 1:33:12
77. 90. Tonomár Rita 1960 1:33:29
78. 81. Tonomár Róbert 1955 1:33:29
79. 78. Jambrovics Richard 1993 1:34:08
80. 66. Finta Edina 1976 1:35:27
81. 32. Bozi Arnold 1978 1:36:47
82. 38. Nagy György 1970 1:38:00

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

83. 76. Molnár Szabolcs 1974 1:40:14
84. 43. Baumann Zoltán 1983 1:42:48
85. 46. Zakar Gergely 1978 1:42:48
86. 6. Knapp Zoltán 1972 1:45:10
87. 57. Dr. Karácsony Gergely 1982 1:48:49
88. 22. Mészáros Norbert 1985 1:50:00
89. 19. Koncsik Ibolya 1953 1:51:33
90. 77. Kenyér Imre 1933 1:56:45
91. 56. Glavanits Judit 1981 2:03:00

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 48. Major József 1979 0:53:15
2. 100. Fonyó Sándor 1980 0:54:04
3. 4. Garami Árpád 1966 0:55:22
4. 23. Pleiveisz István 1980 0:57:00
5. 49. Koller Zoltán 1967 0:57:57
6. 5. Spilák Tamás 1988 0:58:09
7. 50. Kiss Attila 1969 0:59:37
8. 9. Földing Ottó 1962 1:00:56
9. 25. Takács László 1968 1:03:45
10. 12. Alasztics Gyula 1950 1:05:37
11. 59. Boros Miklós 1968 1:05:42
12. 47. Dr. Zakariás Géza 1956 1:05:51
13. 36. Erdélyi Attila 1986 1:06:18
14. 26. Vajas Roland 1976 1:06:56
15. 86. Víg Zoltán 1959 1:06:56
16. 24. Dovánczki Imre 1967 1:08:13
17. 82. Zimmerer Máté 1993 1:08:39
18. 69. Csillag Bálint 1994 1:08:39
19. 1. Molnár László 1956 1:08:39
20. 7. Pék Imre 1957 1:08:55
21. 27. Kelemen István 1975 1:09:05
22. 8. Rákóczy Bence 1993 1:09:09
23. 44. Rákóczy Zoltán 1966 1:09:09
24. 28. Kobl Zsolt 1970 1:10:55
25. 67. Csillag Balázs 1996 1:11:21
26. 18. Brandstetter Thomas 1963 1:12:31
27. 73. Rongits Gábor 1977 1:13:09
28. 31. Kaszás Bálint 1980 1:13:18
29. 80. Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:13:27
30. 29. Jankó Tamás 1958 1:13:32
31. 63. Dobóczky István 1995 1:13:42
32. 55. Dohovics László 1969 1:13:58
33. 75. Stetzkowski Dennis 1984 1:16:52
34. 79. Molnár Sándor 1979 1:17:02
35. 13. Dr. Ferenczy Tamás 1969 1:17:56
36. 54. Bártfai Péter 1991 1:18:53
37. 64. Varga Péter 1977 1:19:02
38. 85. Baróti Sándor 1969 1:19:10
39. 65. Frank József 1968 1:19:38
40. 16. Novák István 1968 1:19:45
41. 58. Balogh Csaba 1968 1:20:03

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

42. 2. Rákóczy Levente 1989 1:20:15
43. 92. Szentesi Nándor 1970 1:20:20
44. 30. Szerdahelyi Árpád 1980 1:20:54
45. 68. Sáling Áron 1996 1:21:03
46. 87. Ősze Gábor 1987 1:21:25
47. 3. Schuh Gábor 1979 1:21:30
48. 71. Koncos Zoltán 1971 1:22:40
49. 91. Hipf Gerhard 1969 1:24:01
50. 40. Mező Antal 1957 1:24:07
51. 83. Horváth Tamás 1995 1:24:46
52. 70. Horváth Levente 1968 1:25:22
53. 14. Laki Balázs 1976 1:25:23
54. 34. Németh József 1976 1:25:41
55. 84. Németh Csaba 1995 1:27:47
56. 72. Schopf Barnabás 1998 1:27:50
57. 74. Kelemen Imre 1972 1:28:05
58. 61. Mayer Zsolt 1968 1:28:05
59. 62. Hun Péter 1979 1:28:06
60. 21. Marton Béla 1977 1:29:19
61. 51. Kalocsai Krisztián 1972 1:33:12
62. 81. Tonomár Róbert 1955 1:33:29
63. 78. Jambrovics Richard 1993 1:34:08
64. 32. Bozi Arnold 1978 1:36:47
65. 38. Nagy György 1970 1:38:00
66. 76. Molnár Szabolcs 1974 1:40:14
67. 43. Baumann Zoltán 1983 1:42:48
68. 46. Zakar Gergely 1978 1:42:48
69. 6. Knapp Zoltán 1972 1:45:10
70. 57. Dr. Karácsony Gergely 1982 1:48:49
71. 22. Mészáros Norbert 1985 1:50:00
72. 77. Kenyér Imre 1933 1:56:45

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Férfi abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 17. Földingné Nagy Judit 1965 0:59:37
2. 11. Gulyás Krisztina 1973 1:09:11
3. 15. Datzinger Andrea 1967 1:16:00
4. 53. Dohovics Virág 1953 1:18:13
5. 42. Orosz Katalin 1959 1:20:12
6. 45. Bogos Adrienn 1982 1:24:17
7. 93. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:27:01
8. 20. Kelő Sára 1966 1:28:40
9. 10. Laki Anita 1977 1:29:07
10. 37. Molnár Tamásné 1976 1:29:19
11. 41. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:29:19
12. 89. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:32:34
13. 39. Varga Noémi 1980 1:32:52
14. 35. Süly Klaudia 1977 1:32:53
15. 52. Babos Bernadett 1977 1:33:12
16. 90. Tonomár Rita 1960 1:33:29
17. 66. Finta Edina 1976 1:35:27
18. 19. Koncsik Ibolya 1953 1:51:33
19. 56. Glavanits Judit 1981 2:03:00

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Női abszolút eredmények



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 67. Csillag Balázs 1996 1:11:21
2. 68. Sáling Áron 1996 1:21:03
3. 72. Schopf Barnabás 1998 1:27:50

1. 82. Zimmerer Máté 1993 1:08:39
2. 69. Csillag Bálint 1994 1:08:39
3. 8. Rákóczy Bence 1993 1:09:09
4. 63. Dobóczky István 1995 1:13:42
5. 83. Horváth Tamás 1995 1:24:46
6. 84. Németh Csaba 1995 1:27:47
7. 78. Jambrovics Richard 1993 1:34:08

1. 48. Major József 1979 0:53:15
2. 100. Fonyó Sándor 1980 0:54:04
3. 23. Pleiveisz István 1980 0:57:00
4. 5. Spilák Tamás 1988 0:58:09
5. 36. Erdélyi Attila 1986 1:06:18
6. 26. Vajas Roland 1976 1:06:56
7. 27. Kelemen István 1975 1:09:05
8. 73. Rongits Gábor 1977 1:13:09
9. 31. Kaszás Bálint 1980 1:13:18
10. 75. Stetzkowski Dennis 1984 1:16:52
11. 79. Molnár Sándor 1979 1:17:02
12. 54. Bártfai Péter 1991 1:18:53
13. 64. Varga Péter 1977 1:19:02
14. 2. Rákóczy Levente 1989 1:20:15
15. 30. Szerdahelyi Árpád 1980 1:20:54
16. 87. Ősze Gábor 1987 1:21:25
17. 3. Schuh Gábor 1979 1:21:30
18. 14. Laki Balázs 1976 1:25:23
19. 34. Németh József 1976 1:25:41
20. 62. Hun Péter 1979 1:28:06
21. 21. Marton Béla 1977 1:29:19
22. 32. Bozi Arnold 1978 1:36:47
23. 43. Baumann Zoltán 1983 1:42:48
24. 46. Zakar Gergely 1978 1:42:48
25. 57. Dr. Karácsony Gergely 1982 1:48:49
26. 22. Mészáros Norbert 1985 1:50:00

Korcsoport 1996 - 2010

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1992 - 1995

Korcsoport 1975 - 1991



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 4. Garami Árpád 1966 0:55:22
2. 49. Koller Zoltán 1967 0:57:57
3. 50. Kiss Attila 1969 0:59:37
4. 25. Takács László 1968 1:03:45
5. 59. Boros Miklós 1968 1:05:42
6. 24. Dovánczki Imre 1967 1:08:13
7. 44. Rákóczy Zoltán 1966 1:09:09
8. 28. Kobl Zsolt 1970 1:10:55
9. 80. Dr. Várallyai Zoltán 1973 1:13:27
10. 55. Dohovics László 1969 1:13:58
11. 13. Dr. Ferenczy Tamás 1969 1:17:56
12. 85. Baróti Sándor 1969 1:19:10
13. 65. Frank József 1968 1:19:38
14. 16. Novák István 1968 1:19:45
15. 58. Balogh Csaba 1968 1:20:03
16. 92. Szentesi Nándor 1970 1:20:20
17. 71. Koncos Zoltán 1971 1:22:40
18. 91. Hipf Gerhard 1969 1:24:01
19. 70. Horváth Levente 1968 1:25:22
20. 74. Kelemen Imre 1972 1:28:05
21. 61. Mayer Zsolt 1968 1:28:05
22. 51. Kalocsai Krisztián 1972 1:33:12
23. 38. Nagy György 1970 1:38:00
24. 76. Molnár Szabolcs 1974 1:40:14
25. 6. Knapp Zoltán 1972 1:45:10

1. 9. Földing Ottó 1962 1:00:56
2. 47. Dr. Zakariás Géza 1956 1:05:51
3. 86. Víg Zoltán 1959 1:06:56
4. 1. Molnár László 1956 1:08:39
5. 7. Pék Imre 1957 1:08:55
6. 18. Brandstetter Thomas 1963 1:12:31
7. 29. Jankó Tamás 1958 1:13:32
8. 40. Mező Antal 1957 1:24:07
9. 81. Tonomár Róbert 1955 1:33:29

1. 12. Alasztics Gyula 1950 1:05:37
2. 77. Kenyér Imre 1933 1:56:45

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Férfi korcsoportos eredmények

Korcsoport 1965 - 1974

Korcsoport 1955 - 1964

Korcsoport 1900 - 1954



Helyezés Rajtszám Név Születési év Id ő

1. 53. Dohovics Virág 1953 1:18:13

1. 45. Bogos Adrienn 1982 1:24:17
2. 10. Laki Anita 1977 1:29:07
3. 37. Molnár Tamásné 1976 1:29:19
4. 41. Molnárné Tomasits Erzsébet 1977 1:29:19
5. 39. Varga Noémi 1980 1:32:52
6. 35. Süly Klaudia 1977 1:32:53
7. 52. Babos Bernadett 1977 1:33:12
8. 66. Finta Edina 1976 1:35:27
9. 56. Glavanits Judit 1981 2:03:00

1. 17. Földingné Nagy Judit 1965 0:59:37
2. 11. Gulyás Krisztina 1973 1:09:11
3. 15. Datzinger Andrea 1967 1:16:00
4. 93. Komárominé Szántó Ágnes 1973 1:27:01
5. 20. Kelő Sára 1966 1:28:40

1. 42. Orosz Katalin 1959 1:20:12
2. 90. Tonomár Rita 1960 1:33:29

1. 89. Szűcsné Tonomár Gabriella 1954 1:32:34
2. 19. Koncsik Ibolya 1953 1:51:33

Korcsoport 1975 - 1991

Korcsoport 1965 - 1974

VII.Szigetköz Minimaraton
2010.05.24.          Táv : 16 km

Női korcsoportos eredmények

Korcsoport 1992 - 1995

Korcsoport 1955 - 1964

Korcsoport 1900 - 1954


